Johannes Cortroc filius quondam Willelmi dicti Cortroc de Oesterwijn hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure [<sup>42</sup>de Busco quam] Walterus filius Walteri van den Venne promiserat se daturum et soluturum dicto Johanni Cortroc hereditarie Andree apostoli et in Oersc[ot tradendam de et ex tribus peciis] terre sitis in parochia de Oerscot ad locum dictum Best quarum una inter hereditatem Johannis dicti Bithuijs ex uno et inter he[reditatem <sup>43</sup>liberorum quondam Henrici] Bithuijs ex alio altera inter hereditatem dicti Johannis Bithuijs ex uno et inter (dg: 1) communitatem ibidem ex alio et (dg: a) tertia inter hereditatem dicti [Johannis Bithuijs] ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti van der Moest ex alio site sunt prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo Hoernken cum litteris et iure pro[mittens ..... et obligationem ex parte] sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 051v 06 ±do 22-10-1394.

Nijcholaus gnd Coel Condermans soen droeg over aan de broers Rijpkinus en Johannes, kvw Gerardus die Lepper, (1) een stuk land in Berghem, ter plaatse gnd op Genen Enge, tussen kv Bela gnd Quademaet enerzijds en kv Aleijdis gnd Arts anderzijds, (2) een stuk land in Berghem, ter plaatse gnd op Geen Vijf Schreden, tussen erfgoed van de kerk van Hees enerzijds en Johannes Boudens soen anderzijds, (3) een stuk land in Berghem, naast de kerk van Berghem, tussen Petrus Jacobs soen enerzijds en Gerardus Lambrechts soen anderzijds, (4) 1/6 deel in een b-erfcijs van 20 schelling geld, die Ermgardis gnd Robben betaalt, gaande uit een hofstad en tuin, in Berghem, tussen Aleijdis gnd Arts enerzijds en Gerardus van den Dreijboem anderzijds. Voornoemde Nijcholaus zal ontlast zijn van alle lasten op deze erfgoederen door voornoemde Gerardus die Lepper gevestigd. Lambertus? Luijtgarden soen deed afstand.

Nijcholaus dictus Coel Condermans soen peciam terre sitam in parochia de Berchen ad locum dictum op Ghenen Enghe inter hereditatem liberorum (dg: quondam) Bele dicte Quademaet ex uno et inter hereditatem liberorum Aleijdis dicte Arts ex alio atque peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum op Gheen Vijf Schreden inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Hees ex uno et inter hereditatem Johannis Boudens soen ex alio atque peciam terre sitam in predicta parochia iuxta ecclesiam de Berchen inter hereditatem (dg: Jacobi) Petri Jacobs soen (dg: st) ex uno

<sup>41</sup> Zie ← BP 1179 p 008v 13 ma 17-10-1390, uitgifte voor de pacht.

<sup>42</sup> Aanvulling op basis van BP 1179 p 008v 13.

<sup>43</sup> Aanvulling op basis van BP 1179 p 008v 12

et inter hereditatem Gerardi Lambrechts soen ex alio atque (dg: hereditarium censum duodecim denarios) sextam partem ad se spectantem in hereditario censu XX solidorum monete (dg: persolveren) quem censum Ermgardis dicta Robben solvere tenetur annuatim ex domistadio (?dg: area) et orto sitis in Berchem inter hereditatem Aleijdis dicte Arts #ex uno# et inter hereditatem Gerardi van den Dreijboem ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Rijpkino et Johanni fratribus liberis quondam Gerardi die Lepper promittens warandiam et obligationem deponere hoc tamen addito quod dictus Nijcholaus (dg: qt) erit quitus et exoneratus ab omnibus oneribus super dictas hereditates factis per dictum Gerardum die Lepper. [Quo] facto [Lam]bertus Luijtgarten soen super premissis et iure ad opus dictorum fratrum renunciavit promittens ratam servare.

BP 1175 f 051v 07 do 22-10-1394.

Johannes die Moelner zvw Johannes die Moelner droeg over aan Everardus zvw Henricus van den Mortel  $\frac{1}{3}$  deel uit een b-erfcijns van 20 schelling geld, die Jacobus Loze beurde, gaande uit een hofstad, huis<sup>2</sup> en tuin, in Schijndel ter plaatse gnd aan den Borne, tussen wijlen Henricus Maelghijs enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke cijns van 20 schelling voornoemde ..... .. Moelner eertijds verworven had van voornoemde Jacobus Loze.

Johannes die Moelner filius quondam Johannis die Moelner [terc]iam partem de hereditario censu XX solidorum monete quem #censum# Jacobus Loze solvendum habebat hereditarie ex domistadio et domo et orto sitis in parochia de S[cijn]le ad locum dictum aen den Borne inter hereditatem quondam Henrici Maelghijs ex uno et inter communem plateam ex alio et quem censum XX solidorum predictus ..... .. [Moel]ner erga dictum Jacobum Loze dudum acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Everardo filio quondam Henrici van den Mortel promittens warandiam ..... .. deponere. Testes Berwout et Coptiten datum quinta post Luce.

BP 1175 f 051v 08 do 22-10-1394.

Erardus gnd Erijt zvw ..... .. Wouters soen verkocht aan Nijcholaus gnd Coel Cnoden soen van Vucht een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land gnd den Brand, in Helvoirt, naast de plaats des Gasthuiskamp enerzijds en Henricus Loijart anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Erardus dictus Erijt-(dg: s soen) filius quondam ..... ..  
 ..... Wouters soen hereditarie vendidit Nijcholao dicto Coel Cnoden soen de Vucht hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam [hereditarie] purificationis [et in] Busco tradendam ex pecia terre dicta den Brant sita in parochia de (dg: Hle) Helvoert iuxta locum dictum des Gasthuus Camp (dg: ad he) ex uno et [inter] hereditatem Henrici Loijart ex alio promittens 'habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis et sufficientem facere. Testes datum supra.